
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 8.10. 2014 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Bouška, Vobořil  
Omluveni: Berger 
Neomluveni: Hofmann, Brázdil 
Hosté: 0 
 
 

1) Schválena koupě nového počítače a nového monitoru (větší rozměry) dle 
nabídky firmy  

       X – computer, s.r.o., která nám provádí servis 
2) Předsedkyně informovala členy představenstva o permanentním růstu 

administrativních úkonů sekretářky (doplňování dat do registru lékařů, náročná 
administrativa stížností a servisu pro RK, atd. atd.) a spolehlivosti, pečlivosti a 
komunikační dovednosti sekretářky. Podala návrh na její zvýšení mzdy 
sekretářky od ledna 2015 z 18.000 Kč na 22.000,00 Kč. Návrh byl přítomnými 
členy představenstva jednomyslně přijat a schválen s tím, že k základnímu 
platu budou vypláceny i odměny.  

3) Vánoční koncert 12.12.2014 zajištěn již tradičně v Becherově vile  
4) Sjezd ČLK ve dnech 22.-23.11.2014 v Praze (účast a ubytování zajistí 

sekretářka včetně  požadavku na fakturaci – dva dvoulůžkové pokoje na 2 
noci, jeden dvoulůžkový pokoj na 1 noc) 

5) Schůze předsedů ČLK dne 23.10.2014 od 15.00 v Praze 
6) projednána běžná agenda ... žádosti o preskripce, nové vstupy + pozdní vstup 

(upozornění z kanceláře v Olomouci) 
7) žádný člen představenstva nepředložil další bod jednání. 
8) další schůze představenstva bude upřesněna dle požadavku sejít se ještě 

před sjezdem 

 
 
 

zapsala MUDr. Švandrlíková 
 

 


